vigente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura 

Iunicipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente á empresa ANA ZELIA 
BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CPNJ: 40.843.596/0001-06, pelo valor total do Lote I 
de R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos procedimentos adotados pela Agente de 
Contratação - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

~ 

Prefeito Municipal 

Bonfim/RR, em 09 de janeiro de 2025.

[...]

AMAJARÍ-RR, NO PERÍODO DE 10 A 11 DE JANEIRO DE 2025, 
COORDENADO PELO GABINETE DA PREFEITA, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO EDITAL. 

'CUÇÃO DO CONTRATO: 30 (TRINTA) DIAS 
GENCIA DO CONTRATO: 30 (TRINTA) DIAS 

VALOR DO CONTRATO: RS 170.200,00 (Cento e setenta mil e 
duzentos reais 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Exercício: 2025 
Unidade Orçamentária: GABINETE DA PREFEITA — GAB 
Programa: 04.122.0002.2.002 
Elemento de Despesa: 33.90.32.00 
Fonte de Recursos: Próprio. 
DATA DE ASSINATURA: 09 de janeiro de 2025. 
Declaro para os devidos fins, que a publicação do extrato, segue as

[...]

da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa ANA ZELIA BRITO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CPNJ: 
40.843.596/0001-06, pelo valor total do Lote I de RS 125.000,00 
(Cento e vinte e cinco mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
Publique-se. 
Bonfim/RR, em 09 de janeiro de 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA -
refeito Municipal

[...]

Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social — SMTPS da 
Prefeitura do Município de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa F. DO NASCIMENTO SILVA, 
CPNJ: 45.872.366/0001-99, pelo valor total do Lote I de RS 
179.400,00 (Cento e setenta e nove mil e quatrocentos reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
Publique-se. 
Bonfim/RR, em 09 de janeiro de 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA -
Prefeito Municipal